
1 頁

円 円33,455,400

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和5年6月13日

契約金額 （税込） 23,419,000 予定価格 （税込）

12

契約月日

工　　期

令和5年6月16日

契 約 者 八島建設工業株式会社

着工 令和5年6月16日 竣工 令和5年12月12日

10

11

8 ㈱丸立渡辺組   24,330,000

9

6 ㈱ヤスタ創建   24,100,000

7 多田建設㈱   辞退

4 八島建設工業㈱ 21,290,000 落札

5 広成建設㈱ 24,335,000

2 ㈱キスキ   24,120,000

3 ノオコー建設㈱ 29,800,000

概 要 制限付一般競争入札 公告第10号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 ㈱大内建設 24,338,000

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №5100007 担当課 建設課

工 事 件 名 老朽管更新事業（第4期）に伴う鎌田中江地内ほか舗装復旧工事

工 事 箇 所 福島市鎌田字中江地内ほか



2 頁

円 円

14

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №5100012 担当課 配水課

工 事 件 名 飯野直送系（立子山）ほか配水流量計取替工事

工 事 箇 所 福島市飯野町青木字柿ノ久保地内ほか

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 美和電気工業㈱福島営業所 8,260,000

2 東北機電工業㈱福島営業所 7,960,000

3 ㈱ニノテック   7,800,000 落札

4 横河ソリューションサービス㈱東北支店 9,980,000

5 ㈱水機テクノス東北支店 8,700,000

6 ㈱翼水エンジニア 8,100,000

7

8

9

10

11

12

令和5年6月16日 令和6年1月11日

契約月日

工　　期 着工 竣工

令和5年6月16日

15

契 約 者 株式会社ニノテック

13

8,778,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和5年6月13日

契約金額 （税込） 8,580,000 予定価格 （税込）



3 頁

円 円24,090,000

現場説明会等

入　　札

備　　考 ※最低制限価格を下回ったため失格

なし

令和5年6月13日

契約金額 （税込） 19,800,000 予定価格 （税込）

12

令和5年6月16日 令和6年2月13日

契約月日

工　　期 着工 竣工

令和5年6月16日

15

契 約 者 松崎建設株式会社

13

10

11

8 亀谷建設㈱   辞退

9

6 多田建設㈱   辞退

7 ㈱ヤスタ創建   13,500,000 ※失格

4 田村建材㈱福島営業所 事前辞退

5 ㈱吉田産業福島支店 事前辞退

2 ㈱大丸工務店   18,300,000

3 松崎建設㈱   18,000,000 落札

14

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №5100013 担当課 施設管理センター

工 事 件 名 焼松山浄水場建屋修繕工事

工 事 箇 所 福島市飯坂町茂庭字焼松山5-3

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 ㈱リンペイ   辞退



4 頁

円 円1,903,000

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和5年6月13日

契約金額 （税込） 1,870,000 予定価格 （税込）

12

令和5年6月16日 令和5年10月13日

契約月日

工　　期 着工 竣工

令和5年6月16日

15

契 約 者 株式会社こう設備

13

10

11

8

9

6

7

4

5

落札

2 ㈱小栗設備工業所 1,850,000

3 ㈱中川工業所 1,800,000

14

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №5100014 担当課 配水課

工 事 件 名 松川町中町地内配水管中詰工事

工 事 箇 所 福島市松川町字中町38-2地先ほか

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 ㈱こう設備 1,700,000



5 頁

円 円29,442,600

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和5年6月13日

契約金額 （税込） 0 予定価格 （税込）

12

契約月日

工　　期

令和5年6月16日

契 約 者 不調

着工 令和5年6月16日 竣工 令和6年2月13日

10

11

8

9

6

7

4 ㈲荒井設備工業所   35,000,000 辞退

5

2 ㈲ヤマト設備  33,000,000 31,500,000

3 ㈲武藤工務所 32,950,000 31,500,000

概 要 制限付一般競争入札 公告第9号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 ㈱中川工業所 32,000,000 31,000,000

入　札　結　果　（ 工 事 ）

契 約 番 号 №5100006 担当課 施設管理センター

工 事 件 名 飯野第３配水池緊急遮断弁設置替工事

工 事 箇 所 福島市飯野町大久保字玉ノ木山3


